

CAPITOLATO 2022 MOSCATI ALLEGATO " B1 " DISPOSITIVI MEDICI											
LOTTO	TITOLO	DESCRIZIONE	CONFEZIONE	QUANTITA' ANNUA	CAMPIONA TURA	CND	COSTO UNITARIO SIVA	IMPORTO LOTTO SIVA	IMPORTO TRIENNALE	OPZIONE 6 MESI	IMPORTO TOTALE
1	AORTOTOMI	PUNCH AORTICI MONOUSO STERILE IN ACCIAIO INDESSIBILE PER INCISIONE CIRCOLARE CON LAMA ROTANTE A 90° DEL TAGLIANTE PER UNA ECCELLENTE QUALITA' DI TAGLIO DISPONIBILE IN DIVERSE MISURE DI DIAMETRO: 2,7 - 3 MM- 3,5 MM- 4 MM- 4,5 MM- 5 MM.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE.MONOUSO.	850	2	L070807	€29,00	€18.850,00	56.550,00 €	9.425,00 €	65.975,00 €
2	SISTEMA DI TENUTA PROSSIMALE	SISTEMA DI TENUTA PROSSIMALE PER MANTENERE L'EMOSTASI E FACILITARE IL COMPLETAMENTO DI ANASTOMOSI PROSSIMALI SULL'AORTA SENZA L'USO DI CLAMP AORTICI DURANTE GLI INTERVENTI DI BY-PASS AORTICO CORONARICO COMPOSTO DA: - UN CUTTER (O PUNCH AORTICO) MISURE VARIE. - UN DISPOSITIVO DI POSIZIONAMENTO DEL SISTEMA COMPRESIVO DI SIGILLO EMOSTATICO PREPARATO.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE.MONOUSO.	40	2	C0900199	€600,00	€32.000,00	96.000,00 €	16.000,00 €	112.000,00 €
3	LAMA DA BISTURI DA CORONARIA A SPATOLA (BEAVER)	LAMA PER INCISIONE ARTERIE CORONARICHE IN ACCIAIO DI ALTA QUALITA' CON PUNTA ARROTONDATA TIPO SPATOLA TAGLIANTE MISURE VARIE. IMPUGNATURA ERGONOMICA. LUNGHEZZA COMPRESIVA DI MANICO 9 CM. CIRCA. LA DITTA FORNITRICE DEVE FORNIRE UN CONGRUO NUMERO DI IMPUGNATURE STERILIZZABILI ( CIRCA QUATTRO ANNEE).	CONFEZIONAMENTO IN BLISTER PLASTICO CON PROTEZIONE PER LA LAMA. CONFEZIONE SINGOLA STERILE. MONOUSO	600	2	V0103	€11,00	€6.600,00	18.800,00 €	3.300,00 €	23.100,00 €
4	BISTURI MONOUSO PER MICROCHIRURGIA	BISTURI MONOUSO TIPO SHARPPOINT PER L'INCISIONE DI VASI NEL BY-PASS. IMPUGNATURA IN ABLI LAMA IN ACCIAIO INOX DI ALTA QUALITA' SATINATA ANTRIFLESSO CON PUNTA ARROTONDATA. LUNGHEZZA LAMA CIRCA 12 MM LUNGHEZZA TOTALE DEL BISTURI CIRCA 19CM. PUNTA DI VARIE MISURE ED ANGOLAZIONI.	CONFEZIONAMENTO IN BLISTER PLASTICO CON PROTEZIONE PER LA LAMA. CONFEZIONE SINGOLA STERILE. MONOUSO	200	4	V0104	€11,00	€2.200,00	6.600,00 €	1.100,00 €	7.700,00 €
5	CANNULE DI VESSEL	CANNULE VASALI DI VESSEL COSTITUITE DI MATERIALE PLASTICO MEDICALE A NORMA. PUNTA MORBIDA SMUSSA 3MM CON E SENZA VALVOLA ANTIREFLUSSO PER VENA SAFENA E VENA MAMMARIA.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE.MONOUSO.	600	4	CO301040401	€5,50	€3.300,00	9.900,00 €	1.650,00 €	11.550,00 €
6	PACCHETTI DI TIRETTES (TOURNIQUET)	PACCHETTI DI TIRETTES PER REPERIMENTI FILI DI SUTURA IN CAUCCIU O MATERIALE ISONICO ED A A NORMA CON CONSISTENZA SIMILE, COMPOSTI DA N°15/10 PEZZI AVANTI LUNGHEZZA CIRCA 19CM : - DI DIVERSO COLORE. - FILO IN ACCIAIO PER LAGGANCO DI SUTURE CON PARTE TERMINALE CON ANELLO AUTOBLOCCANTE - CUFFIA PER VENA CAVA. - ESPRESSORE DI CIRCA 1 MM COSI' DA RISULTARE MEDIO RIGIDO ALLA TRAZIONE. CON LE MISURE DESCRITTE DI SEGUITO O EQUIVALENTI: 2 TIRETTES DA 8CH / 6 TIRETTES DA 16CH / 2 TIRETTES 24CH.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE.MONOUSO.	2000	4	CO30180	€10,00	€20.000,00	60.000,00 €	10.000,00 €	70.000,00 €
7	VESSEL-LOOP	VESSEL-LOOP IN GOMMA MORBIDA MINI COLORI ASSORTITI VARIE MISURE - PICCOLE, MEDIE E LARGHE.	CONFEZIONE STERILE	700	5	CO40499	€5,00	€3.500,00	10.500,00 €	1.750,00 €	12.250,00 €
8	CATERETE TORACICO DRETTO E ANGOLO	CATERETE DI DRENAGGIO IN SILICONE RADIOPACCHI CON SCALA GRADUATA, RIVESTITI LUNGO TUTTA LA LINEA INTERNA ED ESTERNA NELLA PORZIONE DEI FORI, IN IDROGEL POLIMERICO DI POLIURETANO. ATTIVABILE MEDIANTE IMMERSIONE IN SOLUZIONE SALINA. LUNGHEZZA 90CM. FORI NELLA PARTE DISTALE. FORMATI DISPONIBILI: 24FR, SEZIONE ROTONDA RETTI; 24FR SEZIONE ROTONDA ANGOLATI; 28FR SEZIONE ROTONDA RETTI; 28FR SEZIONE ROTONDA ANGOLATI; 30FR SEZIONE ROTONDA RETTO; 30FR SEZIONE ROTONDA ANGOLATI; 36FR SEZIONE ROTONDA RETTI; MEDIANTE I DA 7 E 9 MM CON FORI LATERALI.	CONFEZIONE STERILE	1000	4	A060110401	€27,00	€27.000,00	81.000,00 €	13.500,00 €	94.500,00 €
9	DRENAGGIO TORACICO A TRE CAMERE	SISTEMA DI RACCOLTA MONOUSO STERILE PER DRENAGGIO TORACICO A TRE CAMERE: UNA PER RACCOLTA SECRETI, UNA IN TUBO AD ACQUA ED UNA CAMERA DI CONTROLLO DEL LIVELLO DI ASPIRAZIONE. CON FISSAGGIO AL LETTO DEL PAZIENTE. SUPPORTO CON APPROSSIMO A TERRA RIGIDO. CAMERA DI RACCOLTA DI 3000 CC CIRCA, CON POSSIBILITA' DI RECUPERO SANGUE. NEGLI INTERVENTI DI CARDIOCHIRURGIA.	CONFEZIONE STERILE	200	2	A062032560	€50,00	€10.000,00	30.000,00 €	5.000,00 €	35.000,00 €
10	SISTEMA DI DRENAGGIO CARDIO TORACICO DIGITALE	SISTEMA DI DRENAGGIO TORACICO DIGITALE CON VALVOLA AD ARIA A SECCO MONOUSO DI DIVERSA CAPACITA' CON MANICOLA E AGGANCO PER IL TRASPORTO E CELLA DI CAMPIONAMENTO PER IL PRELIEVO DI LIQUIDO. E FILTRO ANTIBATTERICO, LEGGERO E COMPATTO. DEVE ESSERE DOTATO DI DISPLAY PER IL MONITORAGGIO DELLE PERDITE AERIE, VOLUME DEI FLUIDI E PRESSIONE PLURICA, CON AUTONOMIA DI 48 ORE A FUNZIONAMENTO CONTINUO PER GARANTIRE UNA COPERTURA COMPLETA NEL DECORSO POST OPERATORIO. REGOLAZIONE DELLA PRESSIONE DI ASPIRAZIONE IN UN RANGE COMPRESO TRA -1 E -100 CM H2O ALLARMI LUMINOSI PER IL CONTROLLO DELLE PERDITE ED IL LIVELLO DI CARICA DELLA BATTERIA. FILTRO IDROFONICO PLURIBUSO A PROTEZIONE DELL'APPARECCHIATURA STESSA. COMPLETO DI SOFTWARE PER TRASFERIMENTO SU PC CONTENITORI DA 50L, E TUBI SINGOLI E COPPIA A PARTIRE DA 20 FT AD OLTRE 32 FT. NECESSITA' DI 5 UNITA' DI CONTROLLO FORNITE IN COMODATO USO GRATUITO.	CONFEZIONE STERILE	100	2	A060204	€70,00	€7.000,00	21.000,00 €	3.500,00 €	24.500,00 €
11	SISTEMA DI DRENAGGIO CARDIO TORACICO DIGITALE	SISTEMA DI DRENAGGIO TORACICO DIGITALE CON VALVOLA AD ARIA A SECCO MONOUSO DI DIVERSA CAPACITA' CON MANICOLA E AGGANCO PER IL TRASPORTO E CELLA DI CAMPIONAMENTO PER IL PRELIEVO DI LIQUIDO. E FILTRO ANTIBATTERICO, LEGGERO E COMPATTO. DEVE ESSERE DOTATO DI DISPLAY PER IL MONITORAGGIO DELLE PERDITE AERIE, VOLUME DEI FLUIDI E PRESSIONE PLURICA, CON AUTONOMIA DI 48 ORE A FUNZIONAMENTO CONTINUO PER GARANTIRE UNA COPERTURA COMPLETA NEL DECORSO POST OPERATORIO. REGOLAZIONE DELLA PRESSIONE DI ASPIRAZIONE IN UN RANGE COMPRESO TRA -1 E -100 CM H2O ALLARMI LUMINOSI PER IL CONTROLLO DELLE PERDITE ED IL LIVELLO DI CARICA DELLA BATTERIA. FILTRO IDROFONICO PLURIBUSO A PROTEZIONE DELL'APPARECCHIATURA STESSA. COMPLETO DI SOFTWARE PER TRASFERIMENTO SU PC CONTENITORI DI 20L, E TUBI SINGOLI E COPPIA A PARTIRE DA 20 FT AD OLTRE 32 FT. NECESSITA' DI 5 UNITA' DI CONTROLLO FORNITE IN COMODATO USO GRATUITO.	CONFEZIONE STERILE	100	2	A060204	€120,00	€12.000,00	36.000,00 €	6.000,00 €	42.000,00 €
12	STABILIZZATORE EPICARDICO	STABILIZZATORE EPICARDICO COSTITUITO DA UN BRACCIO SNODABILE, ATTACCO CHE RIUTA MORSETTO DI AGGANCO ADATTABILE A TUTTI I DIVARICATORI STERNALI, CHE CONSENTA DI IMMOBILIZZARE E SOLIDARE LA PORZIONE DI MIOCARDIO SU CUI VERRA' EFFETTUATO IL BYPASS, E CHE GARANTISCANO UNA DIVARICAZIONE EPICARDICA. POSSIBILITA' DI AGGANCO DEL SOFFIATORE AI PEDINI DI SOLUZIONE PIEDINI ROTABILI.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE.MONOUSO.	50	1 NON STERILE	C03900201	€600,00	€30.000,00	90.000,00 €	15.000,00 €	105.000,00 €
13	POSIZIONATORE CARDIACO	POSIZIONATORE CARDIACO CON BRACCIO SNODABILE - ADATTABILE A TUTTI I DIVARICATORI STERNALI. SISTEMA DI SOLUZIONE TRAMITE UN VUOTO REGOLATO PER LA PERFETTA MOBILITA' DEL CUORE.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE.MONOUSO.	50	1 NON STERILE	C03900299	€450,00	€22.500,00	67.500,00 €	11.250,00 €	78.750,00 €

14	PREMISACCA	PREMISACCA CON LINEA DI GONFIAGGIO CONTROLLATO DA UN RUBINETTO A TRE VIE (INDICATORE DI PRESSIONE CON CODICE COLORE)	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO	700	2	W02029009	€15,00	€10.500,00	31.500,00 €	5.250,00 €	36.750,00 €
15	SONDA PER MONITORAGGIO DELLA TEMPERATURA CORPOREA	SONDE MONOUSO PER RILEVARE E MONITORIZZARE LA TEMPERATURA CORPOREA ESOFAGEA. RETTALE CON TERMISTORE. LA DITTA AGGIUNGIUTARA DOVRA' FORNIRE CAVI COMPATIBILI CON I SISTEMI DI SOLAR 8000 E DRAGER INFINITY IN NOSTRA DOTAZIONE LUNGHEZZA MINIMA 2,5 METRI	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO	500	2	V030 10299	€11,00	€5.500,00	16.500,00 €	2.750,00 €	19.250,00 €
16	CATERERE VESICICALE TERMOMETRICO	CATERERE VESICICALE FOLEY TERMOMETRICO DI VARIE MISURE DA 140; 160; 180; 200 PL LA DITTA DOVRA' FORNIRE UN NUMERO CONGRUO DI CAVI COMPATIBILI CON I SISTEMI DI MONITORAGGIO DE SOLAR 8000 E DRAGER INFINITY IN NOSTRA DOTAZIONE LUNGHEZZA MINIMA 2,5METRI	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO	50	2	U010299	€24,00	€1.200,00	3.600,00 €	600,00 €	4.200,00 €
17	DISPOSITIVO NON INVASIVO DI CHIUSURA DELLA CUTE	DISPOSITIVO MONOUSO E NON INVASIVO PER LA CHIUSURA DELLA CUTE DA UTILIZZARE DURANTE E DOPO LE PROCEDURE DI INCISIONE PER APPROSSIMARE LA CUTE E TENERE ACQUISTATI I MARGINI FINO ALLA CICATRIZZAZIONE DELLA FERITA. DEVE MANTENERE L'INTEGRIETA' DELLA FERITA FORMENDO CONTEMPORANEAMENTE MAGGIORE FLESSIBILITA' L'ADESIVO IROCCOLLOIDALE DEVE ESSERE RESISTENTE ALL'ACQUA CON CHIRURGIE DI MAXILON REGOLABILI A PONTE E FILI ELASTICI ANTISTRAPPO MISURE DA 4CM -9CM -18CM E 24CM.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO	200	4 DI VARIE MISURE	H90020199	€70,00	€14.000,00	42.000,00 €	7.000,00 €	49.000,00 €
18	KIT SUTURE IN ACCIAIO A COPPIO FILAMENTO PER CHIUSURA STERNALE	KIT DI CHIUSURA STERNALE PER LA CHIUSURA DELLO STERNO IN MODO PRECISO E RESISTENTE. FILO IN ACCIAIO SPECIAL 316L RESISTENTE MORBIDO E FLESSIBILE. COMPLETO DI MANIGLIA CON UNCHINO PER LA CHIUSURA VELOCE DEI FILI DOPPI DISPONIBILE CON AGHI DI VARIE DIMENSIONI. KIT COMPOSTO DA <u>TRE FILI SINGOLI E TRE FILI DOPPI CONVERGENTI IN UN UNICO AGO.</u>	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO	200	2	H010202010101	€150,00	€30.000,00	90.000,00 €	15.000,00 €	105.000,00 €
19	KIT SUTURE IN ACCIAIO A COPPIO FILAMENTO PER CHIUSURA STERNALE	KIT DI CHIUSURA STERNALE PER LA CHIUSURA DELLO STERNO IN MODO PRECISO E RESISTENTE. FILO IN ACCIAIO SPECIAL 316L MORBIDO E FLESSIBILE. COMPLETO DI MANIGLIA CON UNCHINO PER LA CHIUSURA VELOCE DEI FILI DOPPI DISPONIBILE CON AGHI DI VARIE DIMENSIONI. KIT COMPOSTO DA <u>TRE FILI SINGOLI E TRE FILI DOPPI CONVERGENTI IN UN UNICO AGO.</u>	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO	200	2	H010202010101	€75,00	€15.000,00	45.000,00 €	7.500,00 €	52.500,00 €
20	SUTURA INTERCOSTALE	CORDA SINTETICA MONTATA ASSORBIBILE IN POLDIOSSANONE E/O SIMILARI A LUNGO ASSORBIMENTO ( 1150 gg circa) ED A LUNGA PERDITA DI RESISTENZA TENILE (80 gg circa) PER ORTESINTESI AGO TRIANGOLARE MEZZO CERCHIO LUNGHEZZA 40 DIAMETRO 1 MM LUNGHEZZA FILO 60 CM TOLLERABILITA' 1 CM.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO	12	2	H01010101010	€198,00	€2.376,00	3.128,00 €	1.188,00 €	8.316,00 €
21	FILI DI SUTURA PER CORDE TENDINEE	FILI DI SUTURA PER CORDE TENDINEE IN PTFE ESPANSO (GORETEX) SPECIFICHE PER LA RIPARAZIONE DELLE CORDE TENDINEE CVI E CIVS	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO	24	1	H01020101050	€360,00	€8.640,00	25.920,00 €	4.320,00 €	30.240,00 €
22	SISTEMA DI RINFORZO PER LA CHIUSURA STERNALE	SISTEMA DI RINFORZO PER LA CHIUSURA STERNALE IN TITANIO. IL SISTEMA DEVE CONSENTIRE LA PROTEZIONE DI QUEI ESISTENTI NEI CONFRONTI DELL'AZIONE TRAUMATICA DEL FILO D'ACCIAIO E FAVORIRE LA SINTESI DEGLI STESSI INCREMENTANDO LA FORZA DI BERRAGGIO.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO	10		P0999	€100,00	€1.000,00	3.000,00 €	500,00 €	3.500,00 €
23	CHORDAE LOOP	CORDE ARTIFICIALI IN PTFE PER CHIRURGIA RIPARATIVA DELLA VALVOLA MITRALE FORMATE DA SUTURE CON O SENZA CAPPI PREANNOIATI AVENTI LA STESSA LUNGHEZZA, CON PLADGET DOPPIAMENTE ARMATE MISURE DELLE CORDE DA 10 MM A 20 MM	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO	25	2	H01020101050	€700,00	€17.500,00	82.500,00 €	8.750,00 €	61.250,00 €
24	ANGIOSTATI TIPO FOGARTY	ANGIOSTATI TIPO FOGARTY 6MM CON MORSO IN GOMMA SINTETICA CON CONFORMAZIONE DI SOFFICI DISCOMETTI ADATTE PER STRUTTURE VASCOLARI DELGATE DEVONO AVERE UNA FUNZIONE OCCLUSIVA A TRAZIONE DIFFERENZIATA	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO	400	5	C0380	€35,00	€14.000,00	42.000,00 €	7.000,00 €	49.000,00 €
25	CONDOTTO SHUNT IN GORETEX	PROTESI EPARRINATA RETTA IN PTFE ESPANSO (STRETCH PARETE SOTTILE LUNGHEZZA CIRCA 3MM E 10 MM IN CONTO DEPOSITO)	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO	30	1	P070 1020201	€950,00	€28.500,00	85.500,00 €	14.250,00 €	99.750,00 €
26	STENT PER DISSEZIONE	STENT IN NITINOL SCOPERTO DOTATO DI CUFFIA PROSSIMALE IN PTFE PER ANASTOMOSI AORTICA PER TRATTAMENTO DI DISSEZIONE AORTICA E/O EMATOMA INTRAMURALE. CONFIGURAZIONE RETTA E TAPERED. DIAMETRI DELLO STENT 40 E 55 MM. DIAMETRI DELLA CUFFIA 24 E 32 MM.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO	5	in visione	P07040199	€16.500,00	€82.500,00	247.500,00 €	41.250,00 €	288.750,00 €
27	FISSATORI CLIP IN TITANIO	FISSATORI CLIP IN TITANIO DA UTILIZZARE CON DISPOSITIVO PER IL FISSAGGIO E TAGLIO DELLE SUTURE IN CORSO DI CHIRURGIA CARDIOVASCOLARE NELLA SOSTITUZIONE O RIPARAZIONE DELLA VALVOLA AORTICA. SA IN OPEN CHE MININVASIVA.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO	650	5	H0909	€40,00	€26.000,00	78.000,00 €	13.000,00 €	91.000,00 €
28	CLIP IN NITINOL	CLIP IN NITINOL PER LA CHIUSURA STERNALE, NELLE DISCENZE, VARIE MISURE. LA DITTA DOVRA' FORNIRE KIT STRUMENTARIO PER L'APPLICAZIONE DELLE CLIP	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO	15	1	PO91299	€100,00	€1.500,00	4.500,00 €	750,00 €	5.250,00 €
29	FASCETTE AD ALTA DENSITA' IN POLIETILENE	FASCETTE IN POLIETILENE AD ALTA DENSITA' CON AGO MONTATO E BLOCCETTO IN TITANIO CON VITE DI BERRAGGIO STERILE MISURA 5,0 X 80MM CIRCA IN DOTAZIONE MATERIALE PER L'IMPIANTO. IL DISPOSITIVO E' INDISPENSABILE PER LA CHIUSURA DEL TORACE SOPRATTUTTO IN PAZIENTI ALLERGICI AI COMPONENTI DEI FILI DI ACCIAIO.	AL PEZZO	80	8	PO9120302	€400,00	€24.000,00	72.000,00 €	12.000,00 €	84.000,00 €
30	SISTEMA DI CHIUSURA DELLA CUTE	SISTEMA DI CHIUSURA DELLA CUTE COSTITUITO DA UNA RETE AUTO ADESAVA 22X4CM. E UN ADESIVO LIQUIDO (CANDACRELATO) CONFEZIONATO IN APPLICATORE A PENNIA.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO	40	3	H900 199	€60,00	€3.200,00	9.600,00 €	1.600,00 €	11.200,00 €
31	PROLUNGA	PROLUNGHE PER LINEA DI MONITORAGGIO SENZA PVC, ATTACCO LUER MIF PER PASSAGGIO SOLUZIONE DA 20 CIRCA. DIAMETRO INTERNO 3 MM, MONOUSO.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO	800	3	A030	€1,00	€800,00	2.400,00 €	400,00 €	2.800,00 €

32	RAMPA DI RUBINETTI A DUE VIE	KIT DI RUBINETTI A DUE VIE SU RAMPA CON CONNETTORE A CIRCUITO CHIUSO TRASPARENTE CON CONDOTTO INTERNO CONICO FENESTRATO PER INFUSIONI ENDOVENOSE DOTATO DI PROLUNGA CON RUBINETTO DISTALE PER INFUSIONI DI FARMACI IN BICOLO. BARRIERA DEL CONNETTORE ANTIMICROBICO ANTIBATTERICO E DURATA SUPPORTATA DA LETTERATURA CLINICA. LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' FORNIRE UN NUMERO CONGRUO DI REGGRAMPE CON SISTEMA DI AGGANCO ADATTABILE AD ASTA PORTAFLEBO	NIT IN CONFEZIONE SINGOLA STERILE MONOUSO	7000	4	AO702	€5,00	€35.000,00	105.000,00 €	17.500,00 €	122.500,00 €
33	RAMPA DI RUBINETTI A TRE VIE	KIT DI RUBINETTI A TRE VIE SU RAMPA CON CONNETTORE A CIRCUITO CHIUSO TRASPARENTE CON CONDOTTO INTERNO CONICO FENESTRATO PER INFUSIONI ENDOVENOSE DOTATO DI PROLUNGA CON RUBINETTO DISTALE PER INFUSIONI DI FARMACI IN BICOLO. BARRIERA DEL CONNETTORE ANTIMICROBICO ANTIBATTERICO E DURATA SUPPORTATA DA LETTERATURA CLINICA. LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' FORNIRE UN NUMERO CONGRUO DI REGGRAMPE CON SISTEMA DI AGGANCO ADATTABILE AD ASTA PORTAFLEBO	NIT IN CONFEZIONE SINGOLA STERILE MONOUSO	10000	4	AO702	€7,00	€70.000,00	210.000,00 €	35.000,00 €	245.000,00 €
34	RAMPA DI RUBINETTI A QUATTRO VIE	KIT DI RUBINETTI A QUATTRO VIE SU RAMPA CON CONNETTORE A CIRCUITO CHIUSO TRASPARENTE CON CONDOTTO INTERNO CONICO FENESTRATO PER INFUSIONI ENDOVENOSE DOTATO DI PROLUNGA CON RUBINETTO DISTALE PER INFUSIONI DI FARMACI IN BICOLO. BARRIERA DEL CONNETTORE ANTIMICROBICO ANTIBATTERICO E DURATA SUPPORTATA DA LETTERATURA CLINICA. LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' FORNIRE UN NUMERO CONGRUO DI REGGRAMPE CON SISTEMA DI AGGANCO ADATTABILE AD ASTA PORTAFLEBO	NIT IN CONFEZIONE SINGOLA STERILE MONOUSO	4000	3	AO702	€9,00	€36.000,00	108.000,00 €	18.000,00 €	126.000,00 €
35	PROLUNGHE CON TRE CONNETTORI	PROLUNGHE CON TRE CONNETTORI DA CIRCA 20 OLA CIRCUITO CHIUSO COMPLETAMENTE TRASPARENTE. PROVISTA DI CLAMP CON CODICE COLORE PER DONI VIA E CLAMP SULLA VIA CENTRALE. PROVISTA DI CONNETTORE PROSSIMALE AL PAZIENTE COMPLETAMENTE TRASPARENTE A BASSO SPAZIO MORTO PER INFUSIONI IN BICOLO DI FARMACI.	NIT IN CONFEZIONE SINGOLA STERILE MONOUSO	5000	4	AO3020101	€7,00	€35.000,00	105.000,00 €	17.500,00 €	122.500,00 €
36	CAPPUCCIO UNIVERSALE CON DISINFETTANTE PER CONNETTORI NEEDLESS	CAPPUCCIO UNIVERSALE CON DISINFETTANTE PER CONNETTORI NEEDLESS COSTITUITO DA UNA SPUGNETTA IMBEVUTA DI ALCOL ISOPROPILICO AL 70% GARANTENDO ALMENO SETTE GIORNI DI CONNESSIONE. CONFEZIONATO IN CAPSULE SINGOLE COMPLETAMENTE STERILI PER PERMETTERE L'UTILIZZO IN TUTTI I REPARTI.	NIT IN CONFEZIONE SINGOLA STERILE MONOUSO	2000	5	AO702	€5,00	€10.000,00	30.000,00 €	5.000,00 €	35.000,00 €
37	SISTEMA DI FISSAGGIO ADESIVO DEI CATERI VENOSE CENTRALI	SISTEMA DI FISSAGGIO ADESIVO DEI CATERI VENOSE CENTRALI SENZA PUNTI DI SUTURA. IL SISTEMA EVITA I PERICOLI RAPPRESENTATI DALLE COMPLICANZE DA LESIONI PER SUTURA O DA PLANTUNE ACCIDENTALI CON L'AGO	CONFEZIONE SINGOLA MONOUSO	300	5	DO2010102	€4,00	€1.200,00	3.600,00 €	600,00 €	4.200,00 €
38	SISTEMA RIGIDO PER LA DIURESI ORARIA	SISTEMA RIGIDO PER LA DIURESI ORARIA TRE QUATTRO CAMERE DI CUI UNA PER IL MICROCAMPIONAMENTO. CAMERA PASTEUR PER EVITARE LA CONTAMINAZIONE DI RISALITA. PUNTO DI PRELIEVO URINA STERILE E FILTRO IRONPERILENTE ANTIBATTERICO. SACCA DI RICAMBIO CON RUBINETTO DI CAMERA DI MISURAZIONE GRADUATA IN ML. TURBO ANTINDOCCIAMENTO. CON RUBINETTO DI SCARICO. CINGHE REGOLABILI PER LA FACILE ISTALLAZIONE AL LETTO DIVERSE CAPACITA DA 2L A 3L CIRCA. PREMONTATA.	SET STERILE MONOUSO	600	2	AO6030302	€7,00	€4.200,00	12.600,00 €	2.100,00 €	14.700,00 €
39	SACCHE DI RICAMBIO PER SISTEMA DI DIURESI ORARIA	SACCHE DI RICAMBIO PER URINOMETRO CON RUBINETTO ADATTABILE AL SISTEMA RICHIESTO AL LOTTO 30	SET STERILE MONOUSO	200	2	AO6030302	€1,00	€200,00	600,00 €	100,00 €	700,00 €
40	GUAINA URINARIA	GUAINA PER L'INCONTINENZA MASCHILE IN SILICONE ELASTICO TRASPARENTE PER UNADESIONE PERFETTA ALLA CUTI E CON SOFFIETTO ANTI-ATTORCIAMENTO. VARIE MISURE CON SISTEMA DI CONNESSIONE IDONEO ALLE VARIE BUSTE PER RACCOLTA DELLE URINE	SET STERILE MONOUSO	6000	5	UO70201	€2,00	€12.000,00	3.600,00 €	600,00 €	4.200,00 €
41	SACCA PER RACCOLTA URINA INTEGRATA DA FASCIA ELASTICA	SACCA PER RACCOLTA URINA RIUTILIZZABILE DOTATA DI RUBINETTO DI SCARICO. TURBO ANTINDOCCIAMENTO PER RIDURRE IL RISCHIO DI REFLUSSO E LA FUORI USCITA ACCIDENTALE DELL'URINA. INFASCIA MORBIDA ED ELASTICA PER IL FISSAGGIO	PEZZO	300	4	AO6030301	€21,00	€6.300,00	18.900,00 €	3.150,00 €	22.050,00 €
42	ADESIVO SIGILLANTE	COLLA CHIRURGICA SINTETICA PER USO INTERNO ED ESTERNO. A BASE DI N-BUTIL GINGACRILATO E METACRIL OSSILUOLANO. CON POLIMERIZZAZIONE RAPIDA E TEMPERATURA INFERIORE AI 40°. FLACCONI DA 1 ML CON PUNTAI APPLICATIVI	CONFEZIONE STERILE	150,00	2	H90010102	€115,00	€17.250,00	51.750,00 €	8.625,00 €	60.375,00 €
43	NEBULIZZATORE PER L'APPLICAZIONE DELLA COLLA CHIRURGICA DESIRTA AL LOTTO PRECEDENTE	NEBULIZZATORE MONOUSO A PRESSIONE COSTANTE NECESSARIO PER L'APPLICAZIONE DELLA COLLA SOPRADESCRITTA AL LOTTO 42 "ADESIVO SIGILLANTE"	NO	30		M9002	€140,00	€4.200,00	12.600,00 €	2.100,00 €	14.700,00 €
44	EMOSTATICO SINTETICO	EMOSTATICO SINTETICO CHE FORNISCA RISPOSTA EMOSTATICA IMMEDIATA DA UTILIZZO NEI CASI CHE NON RISPONDONO AI TRATTAMENTI TRADIZIONALI DEVE ESSERE PRONTO ALL'USO IN SIRINGA. PREREMPISTA DA 3ML DI SOLUZIONE PEPTIDICA AL 2,5% ACQUOSA E CHE CONTIENE AMINOACIDI SINTETICI COME ARGININA, ALANINA E ACIDO ASPARTICO	CONFEZIONE STERILE DA 3ML	20	2	MO40509	€800,00	€16.000,00	48.000,00 €	8.000,00 €	56.000,00 €
45	MATRICE EXTRACELLULARE PER RIPARAZIONE DEL TESSUTO CARDIACO E DEL PERICARDIO	MATRICE EXTRACELLULARE BIOLOGICA, STERILE, BIORASSORBIBILE, NON RETICOLATA E ACELLULARE CON PROPRIETA' INTRINSECHE ANTIBATTERICHE, ANTINFIAMMATORIE E RIGENERATIVE. INDICATO PER L'USO COME PATCH INTRACARDIACO AI FINI DELLA RIPARAZIONE DEL TESSUTO VENTRICOLARE DEL PERICARDIO E COME RINFORZO PER LINEE DI SUTURA	CONFEZIONE STERILE	15	1	P900399	€1.500,00	€22.500,00	67.500,00 €	11.250,00 €	78.750,00 €
46	EMOSTATICO FIBRILLARE MULTISTRATO	EMOSTATICO FIBRILLARE MULTISTRATO COSTITUITO DA CELLULOSA OSSIDATA RIGENERATA CARATTERIZZATA DA: FIBRE SOTTILI E LUNGHE PER UNA AREA DI CONTATTO MAGGIORE CHE GARANTISCE UN ELEVATO POTERE EMOSTATICO E DI RAGGIUNGERE LA COAGULAZIONE IN DUE MINUTI CIRCA. DA PROPRIETA' ANTIBATTERICHE PER EVITARE RISCHIO DI INFEZIONI. IN GRADO DI RASSORBIRSI RAPIDAMENTE (14 GIORNI CIRCA). MISURE VARIE: 10x10cm, 2,5x2,5cm, 5x2,5cm, 5x5cm, 10x5cm.	CONFEZIONE STERILE	150	160	MO40501	€160,00	€24.000,00	72.000,00 €	12.000,00 €	84.000,00 €
47	SISTEMA PER L'ESCLUSIONE CHIRURGICA DELL'AIURICOLA SINISTRA IN STERNOTOMIA	SISTEMA PER L'ESCLUSIONE CHIRURGICA PERMANENTE MEDIANTE CLAMPAGGIO ESTERNO DELL'AIURICOLA SINISTRA TRAMITE CLIP MONOUSO IN TITANIO. INVIESTA IN GIRONO. ATRIBUTI. DISPONIBILE IN DIVERSE MISURE. PREMONTATA SU UN APPPOSITO SISTEMA DI RILASCIO PER UTILIZZO IN STERNOTOMIA E CORREDATO DA MISURATORE MONOUSO MALLEABILE.	CONFEZIONE STERILE	30	visione	H03010201 / V030201	€2.000,00	€60.000,00	180.000,00 €	30.000,00 €	210.000,00 €

48	SISTEMA PER L'ESCLUSIONE CHIRURGICA DELL'AURICOLA	SISTEMA PER L'OCCLUSIONE CHIRURGICA PERMANENTE MEDIANTE CLAMPAGGIO ESTERNO. DELL'AURICOLA SINISTRA TRAMITE CLIP MONOUSO IN TITANIO RIVESTITA IN DACRON, ATRAUMATICA, DISPONIBILE IN DIVERSE MISURE. PRESENTATA SU UN APPPOSITO SISTEMA DI RILASCIO PER UTILIZZO IN TORACOSCOPIA E CORREDDATO DA MISURATORE MONOUSO MALLEABILE.	CONFEZIONE STERILE	5	visione	H03010201 / V030201	€5,000.00	€25,000.00	75,000.00 €	12,500.00 €	87,500.00 €
49	SISTEMA DI ANASTOMOSI AUTOMATICI PER IMPIANTI DI BAY-PASS	SISTEMA DI ANASTOMOSI AUTOMATICA PROSSIMALE E DISTALE CON IMPIANTI IN ACCIAIO IL SISTEMA DISTALE PER CORDONARE DEVE ESSERE COMPATIBILE CON CONDOTTI ANTERIORI E VENOSI E L'APPLICAZIONE DEVE PREVEDERE IN UNUNICA MANOVRA SIA LA CRISTOTOMIA CHE L'ANASTOMOSI	CONFEZIONE SINGOLA STERILE MONOUSO.	30	visione	CO39002099	€105.00	€3,150.00	9,450.00 €	1,575.00 €	11,025.00 €
50	DISPOSITIVO PER IL PRELIEVO DELLA VENA SAFENA E RADIALE	DISPOSITIVO PER PRELIEVO ENDOSCOPICO DI VENA SAFENA E ARTERIA RADIALE. DOTATO DI INSUFFLAZIONE DI CO2 A SISTEMA CHIUSO. SISTEMA DI CAUTERIZZAZIONE E TAGLIO SIMULTANEO DEI VASI COLLATERALI. CONFEZIONE SINGOLA STERILE COMPRESSE DI ENDOSCOPIO. DOTATO DI GENERATORE DEDICATO IN COMODATO D'USO.	CONFEZIONE STERILE	40	visione	CO1901903	€1,200.00	€48,000.00	144,000.00 €	24,000.00 €	168,000.00 €
51	KIT PER VENA CENTRALE CUSTOM PAK CON RINTRACCIABILITA'	BAG VENA CENTRALE CUSTOM-PAK N.1 TELO AVVOLGIMENTO BIACCOPPIATO CM 100X150 N.1 VASSOIO 30X40CM. N.1 CIOTOLA 20 ML. N.1 CIOTOLA DA 50ML. N.1 COMPRESSE DI GARZE 10X10CM. N.1 PORTAGHI MONOUSO IN ACCIAIO 10CM. CIRCA. N.1 FORBICI MAYO MONOUSO IN ACCIAIO 15 CM. CIRCA. N.1 TELO IN TNT +PE CM 100X100 CON FORO ADESSIVO DIAM. CM 10 N.1 SIRINGA DA 5ML. N.1 SIRINGA DA 20 ML. N.4 SPUGNETTE CON MANICO PER LA DISINFESTAZIONE DELLA CUTI. PRECARICATE CON CLOREXIDINA AL 2% DA 10 ML. N.1 PACCO DI TAMPONI ROTONDI DIAMETRO 40 CM CON BARDI N.1 LAMA DA BISTURI 11	STERILE MONOUSO SIMOLARMENTE ETICHETTATO PER TRACCIABILITA'	100	1	T202	€20.00	€2,000.00	6,000.00 €	1,000.00 €	7,000.00 €
52	SET CHIRURGICI PERSONALIZZATI PER INTERVENTI DI CARDIOCHIRURGIA URGENTA CUSTOM PAK E RINTRACCIABILITA'	SET CHIRURGICI CON CARATTERISTICA DI AUTOESTINGUENZA TESTATA SECONDO LA NORMA UNI EN ISO 6491 PER MOTIVI DI SICUREZZA, COMPRENDENDO DOPPIO INVOLUCRO ESTERNO BAG PER CAMPO N.2 TELI IN TRIACCOPPIATO CM 200X200 N.1 TELO CARDIOVASCOLARE A T IN TNT+ PE CM 240 X380XALMENO 230 CFILM INCISIONE SUL FORO TORACICO CM 60X110 CIRCA E RINFORZO SUPER ASSORBENTE FILM DI INCISIONE ARTI INFERIORI 200X200CM. TASCHE LATERALI 35X40 CM. N.2 TELI IN TRIACCOPPIATO CM 150X175 N.1 TELO IN TNT+PE CM 200X200 N.2 TELI IN TRIACCOPPIATO CM 100X200 N.8 TELI IN TNT+PE CM 75X90CM CON ALTO ADESSIVO N.2 CALZARI COPRIPEDI IN TNT+PE N.1 FASCIA COPRIBELLO 10X80CM CON ADESIVI LATERALI IN TRIACCOPPIATO N.1 FEDERA COPERTURA TAVOLO MAYO CM 90X140 N.3 SACCHE PORTASTRUMENTI CON LATO ADESSIVO 40X35CM. N.6 CAMICI CHIRURGICI IDROREPELLENTI RINFORZATI MISURA: 2PEZZI XL 2PEZZI L2 PEZZI XXLAVVOLTI IN CARTA MEDICALE N.1 TELO LAMINATO ASSORBENTE 90X300CM. N.4 CIOTOLE DA 50ML. N.4 CIOTOLA DA 250ML. N.1 TASCA PORTASTRUMENTI 20X120CM A PIUSCOMPARTI N.1 COPRIGENTALI N.3 TASCHE PORTAFERRI N.3 SPUGNETTE PER ELETTROBISTURI IN CONFEZIONI STERILI N.1 SCHIZZETONE DA 60 ML BECCO CATETERE N.6 STRISCE ADESIVE CM.10X50 N.1 MEDICAZIONI 10X30 ASSORBENTE CON BORDO TRASPARENTE N.2 MEDICAZIONI 10X25 CON ANTIBATTERICO N.4 PAIA DI GUANTI PER MICROCHIRURGIA PRIVI DI LATTICE MISURA 7% CUSTOM-PAK N.4 PAIA DI GUANTI PER MICROCHIRURGIA PRIVI DI LATTICE MISURA 7% CUSTOM-PAK N.4 VELOIO CM 25 N.1 TELO IN TNT+PE CM 100X100 CON FORO ADESSIVO DIAM. CM 10 N.1 SIRINGA DA 5ML. N.1 SIRINGA DA 20 ML. N.4 SPUGNETTE CON MANICO PER LA DISINFESTAZIONE DELLA CUTI. OPPURE SIRINGHE PRECARICATE ALLA CLOREXIDINA AL 2% COLORATA DA CIRCA 2030 ML. N.1 PACCO DI TAMPONI ROTONDI DIAMETRO 40 ML CON FILO DI BARDI N.1 CONFEZIONE CON 10 PEZZE LAPAROTOMICHE 50X50CM CON FILO DI BARDI N.1 VASSOIO 30X40CM. N.1 ORGANAZANER PER TUBI N.4 CAPPELLINI OPERATORE	STERILE MONOUSO SIMOLARMENTE ETICHETTATO PER TRACCIABILITA'	400	1	T202	€185.00	€74,000.00	222,000.00 €	37,000.00 €	259,000.00 €
53	SET CHIRURGICI PERSONALIZZATI PER INTERVENTI DI CARDIOCHIRURGIA CORONARICA CUSTOM PAK CON RINTRACCIABILITA'	SET CHIRURGICI CON CARATTERISTICA DI AUTOESTINGUENZA TESTATA SECONDO LA NORMA UNI EN ISO 6491 PER MOTIVI DI SICUREZZA, COMPRENDENDO DOPPIO INVOLUCRO ESTERNO BAG PER CAMPO N.2 TELI IN TRIACCOPPIATO CM 200X200 CIRCA. N.1 TELO CARDIOVASCOLARE A T IN TNT+ PE CM 250 X380XALMENO 230 CM CFILM INCISIONE SUL FORO TORACICO CM 60X110 CIRCA E RINFORZO SUPER ASSORBENTE FILM DI INCISIONE ARTI INFERIORI 200X200CM. TASCHE LATERALI 35X40 CM. N.1 TELI IN TRIACCOPPIATO CM 150X150 N.2 TELI IN TRIACCOPPIATO CM 100X200 N.2 TELI IN TNT+PE CM 75X90CM CON ALTO ADESSIVO N.1 FASCIA COPRIBELLO 10X80CM CON ADESIVI LATERALI IN TRIACCOPPIATO N.1 FEDERA COPERTURA TAVOLO MAYO CM 90X140 N.2 SACCHE PORTASTRUMENTI CON LATO ADESSIVO 40X35CM. N.1 TASCA PORTASTRUMENTI 20X120CM A PIUSCOMPARTI N.2 TASCHE PORTAFERRI N.1 SPUGNETTA PER ELETTROBISTURI CUSTOM-PAK N.1 TELO IN TNT+PE CM 100X100 CON FORO ADESSIVO DIAM. CM 10 N.4 SPUGNETTE CON MANICO PER LA DISINFESTAZIONE DELLA CUTI. OPPURE SIRINGHE PRECARICATE ALLA CLOREXIDINA DA 2030 ML. N.1 MEDICAZIONE ANTIBATTERICA IN SILICONE TRASPARENTE	STERILE MONOUSO SIMOLARMENTE ETICHETTATO PER TRACCIABILITA'	300	1	T202	€120.00	€36,000.00	108,000.00 €	18,000.00 €	126,000.00 €
54	KIT PER MEDICAZIONE CUSTOMPAK CON RINTRACCIABILITA'	KIT PER MEDICAZIONE COSI' COMPOSTO 1) VASSOIO REINFORME 2) TELI IN TNT+ PE50X90 CM 8 TAMPONI ROTONDI 30MM 3) COMPRESSE DI GARZA 10X10CM A 16 STRATI 1) CIOTOLA DA 50ML 1) PORTAGHI MAYO MONOUSO IN ACCIAIO 1) FORBICE PATE ACUTE MONOUSO 1) BISTURI CON MANICO FISURA 11 1) PINZA KLEMMER MONOUSO IN ACCIAIO 1) PINZA CHIRURGICA MONOUSO IN ACCIAIO TUTTO CONFEZIONATO STERILMENTE IN VASCHETTA. CON TELO AVVOLGIMENTO IN BIACCOPPIATO 75X90	PEZZO SINGOLO STERILE	400	3	TC020	€15.00	€6,000.00	18,000.00 €	3,000.00 €	21,000.00 €

55	KIT PER CATERIZZAZIONE VESICALE CUSTOM PAK CON RINTRACCIABILITA'	KIT PER CATERIZZAZIONE VESICALE MONOUSO STERILE CONTENENTE N° 3 TAMPONI, N° 2 PAIO DI GUANTI IN NITRILE, N°1 TELO IN BIACCOPPIATO CM 35 X 50CM CIRCA N°1 TELO BIACCOPPIATO CM 35 X 50CM CIRCA CON TAGLIO E FORO, N°1 SIRINGA 10 CC CON SOLUZIONE STERILE, N°1 SIRINGA 10CC CON GEL LUBRIFICANTE, N°1 SIRINGA 10 CC, N°1 PINZA, N°1 SACCHETTO RESIDUI, N°1 DISINFETTANTE MONODOSE 20 ML, PER LA PREVENZIONE DELLE INFEZIONI UROLOGICHE APERTI SOTTOPOSTI AD INTERVENTI DI CARDIOCHIRURGIA	CONFEZIONE SINGOLA STERILE	30	2	TO20	€7,00	€210,00	830,00 €	105,00 €	735,00 €
56	TELO ANTIBATTERICO ICIZATO CON RINTRACCIABILITA'	AMPIO TELO A FORMA DI T SPECIAMENTE PER CHIRURGIA CARDIOVASCOLARE CON TELO DA INCISIONE AD AZIONE ANTI-BATTERICA INTEGRATO. IL MONOTELO DEVE ESSERE INTEGRATO DI: PIN ESTERNA A LIVELLO TORACICO E DEGLI ARTI INFERIORI PER IL PRELEVIO DELLA SAFENA; MISURE: 300CM X55CM, 240 CM CIRCA CON TASCHETTE LATERALI RINFORZATE PER TENERE ORDINATI TUBI E CAVI.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE	150	1	TO20102	€60,00	€9.000,00	37.000,00 €	4.500,00 €	31.500,00 €
57	TELO A T PER CARDIOCHIRURGIA CON RINTRACCIABILITA'	MONOTELO TRACCOPPIATO CARDIOVASCOLARE 200X2789 CM. CIRCA X340 CON FILM DA INCISIONE DI CIRCA 30X30X5CM	CONFEZIONE SINGOLA STERILE	200		TO20103	€50,00	€10.000,00	30.000,00 €	5.000,00 €	35.000,00 €
58	TELENO PER PROTEZIONE STERNALE	TELENO IN TNT PER STERNOTOMIA CON CELLULOSA MODIFICATA A ELEVATA RESISTENZA MECCANICA ASSORBENTE	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO.	500	4	TO20199	€120,00	€60.000,00	180.000,00 €	30.000,00 €	210.000,00 €
59	SET PER IL MONITORAGGIO PRESSORIO A DUE TRASDUTTORI	SET PER MONITORAGGIO DELLA PRESSIONE ORIENTATA A DUE VIE COMPOSTO DA: DOPPIO TRASDUTTORE TRASPARENTE CON DOPPIO RUBINETTO A 3 VIE PER LO ZERO INTEGRATO NEL TRASDUTTORE PER EVITARE SCONNESSIONI ACCIDENTALI, POSSIBILITA' DI EFFETTUARE LA RETROCALIBRAZIONE, POSSIBILITA' TEST DELL'ONDA QUADRA, DEFLUSSORE DI COLLEGAMENTO CON LA SAGGA DI INFUSIONE, LINEE MANOMETRICHE TRASPARENTI DI LUNGHEZZA 120 CM E 30 CM, RUBINETTO A 3 VIE PER PRELEVI DI SANGUE, ATTACCHI LUER-LOCK, DISPOSITIVO DI LAVAGGIO CONTINUO DA 3 ML/H CAVI DI INTERFACCIA UNICO A 2 USCITE. GRATUITAMENTE SUPPORTI E CAVI SINGOLI BIFORCATI OPPURE TRIFORCATI PER I SISTEMI IN NOSTRA DOTAZIONE <b>GE E DRAGER</b>	CONFEZIONE STERILE, MONOUSO	500	2	CO19004	€65,00	€32.500,00	97.800,00 €	16.250,00 €	113.750,00 €
60	SET PER IL MONITORAGGIO PRESSORIO A TRE TRASDUTTORI	SET PER MONITORAGGIO DELLA PRESSIONE ORIENTATA TRE VIE COMPOSTO DA: TRIPLO TRASDUTTORE TRASPARENTE CON TRIPLO RUBINETTO A 3 VIE PER LO ZERO INTEGRATO NEL TRASDUTTORE PER EVITARE SCONNESSIONI ACCIDENTALI, POSSIBILITA' DI EFFETTUARE LA RETROCALIBRAZIONE, POSSIBILITA' TEST DELL'ONDA QUADRA, DEFLUSSORE DI COLLEGAMENTO CON LA SAGGA DI INFUSIONE, LINEE MANOMETRICHE TRASPARENTI DI LUNGHEZZA 120 CM E 30 CM, RUBINETTO A 3 VIE PER PRELEVI DI SANGUE, ATTACCHI LUER-LOCK, DISPOSITIVO DI LAVAGGIO CONTINUO DA 3 ML/H CAVI DI INTERFACCIA UNICO A 3 USCITE, LA DITTA DOVRA' FORNIRE GRATUITAMENTE SUPPORTI E CAVI SINGOLI BIFORCATI OPPURE TRIFORCATI PER I SISTEMI IN NOSTRA DOTAZIONE <b>GE E DRAGER</b>	SET STERILE, MONOUSO	200	2	CO19005	€75,00	€15.000,00	45.000,00 €	7.500,00 €	52.500,00 €
61	PROLUNGHE PER ALTA PRESSIONE	PROLUNGHE PER ALTA PRESSIONE SENZA PVC (POLIURETANO) - DA RACCORDARE A SET DI MONITORAGGIO DELLA PRESSIONE ARTERIOSA ORIENTATA (senza lunghezza di almeno 60 cm con raccordo luer lock maschio)	CONFEZIONE STERILE, MONOUSO	1000	4	A0703	€3,00	€3.000,00	9.000,00 €	1.500,00 €	10.500,00 €
62	PROTEZIONE OCULARE DA UTILIZZARE NEGLI INTERVENTI DI ANESTESIA	LA PROTEZIONE OCULARE DEVE CONSENTIRE DI COPRIRE E PROTEGGERE GLI OCCHI MANTENENDO L'UMIDIFICAZIONE DURANTE GLI INTERVENTI DI ANESTESIA GENERALE PREVENENDO IRRITAZIONI E ABRASIONI	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO.	600	6	TO399	€2,50	€1.500,00	4.500,00 €	750,00 €	5.250,00 €
63	BARRIERA ANTIDERENZIALE BIORASSORBIBILE	BARRIERA TRANSLUCIDA, IDROFILA E BIORASSORBIBILE COMPOSTA DA SODIO IALLURONATO (HA) E CARBOSSIME TILCELLULOSA (CMC) CON SPICCATO ATTIVITA' ANTIDERENZIALE APPLICABILE SULLE STRUTTURE TISSUTUALI POTENZIALMENTE ADESIogene MISURA 13X13CM CIRCA	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO.	15	1	M0406	€395,00	€5.925,00	17.775,00 €	2.982,50 €	20.737,50 €
64	BARRIERA ANTIDERENZIALE BIORASSORBIBILE	BARRIERA TRANSLUCIDA, IDROFILA E BIORASSORBIBILE COMPOSTA DA SODIO IALLURONATO (HA) E CARBOSSIME TILCELLULOSA (CMC) CON SPICCATO ATTIVITA' ANTIDERENZIALE APPLICABILE SULLE STRUTTURE TISSUTUALI POTENZIALMENTE ADESIogene MISURA 13X13CM CIRCA	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO.	15	1	M0406	€295,00	€4.425,00	13.275,00 €	2.212,50 €	15.487,50 €
65	CUSTOM PAK PER LA CATERIZZAZIONE DELL'ARTERIA FEMORALE	SET PER CATERIZZAZIONE DELL'ARTERIA FEMORALE SECONDO LA TECNICA DI SELDINGER COSTITUITO DA: UN TELINO MONOUSO, UN CATERETE RADIOOPACO IN POLIURETANO DA 18 G E 20 G, LUNGO 6-12 CM, RINFORZATO PER EVITARE IL KINKING, AGO INTRODUTTORE 20G CON PUNTA A TAGLIO ATRAUMATICO E GUIDA 0,018" DIRITTA CON PUNTA MORBIDA LUNGA 20-30 CM E TUTTO PREASSEMBLATO IN MANIERA DA GARANTIRE UN SISTEMA CHIUSO. SISTEMA DI INTRODUZIONE PREL AWAY - PORZIONE TERMINALE DELL'AGO E DEL TUBO TRASPARENTE PER VISUALIZZARE IL RITORNO EMATICO	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO. CON ETICHETTE DI RINTRACCIABILITA'	300	2	CO10303	€25,00	€7.500,00	22.500,00 €	3.750,00 €	26.250,00 €
66	CUSTOM PAK SISTEMA CATERIZZAZIONE DELL'ARTERIA RADIALE	SET PER CATERIZZAZIONE DELL'ARTERIA RADIALE SECONDO LA TECNICA DI SELDINGER COSTITUITO DA: UN TELINO MONOUSO, UN CATERETE RADIOOPACO IN POLIURETANO DA 18 G E 20 G, LUNGO 4,5-6,0 CM CIRCA, RINFORZATO PER EVITARE IL KINKING, AGO INTRODUTTORE 20G CON PUNTA A TAGLIO ATRAUMATICO E GUIDA 0,020" DIRITTA CON PUNTA MORBIDA LUNGA 4,0-4,5 CM, E TUTTO PREASSEMBLATO IN MANIERA DA GARANTIRE UN SISTEMA CHIUSO. SISTEMA DI INTRODUZIONE PREL AWAY - PORZIONE TERMINALE DELL'AGO E DEL TUBO TRASPARENTE PER VISUALIZZARE IL RITORNO EMATICO.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE, MONOUSO, COMPRESSE ETICHETTE DI RINTRACCIABILITA'	600	2	CO10304	€16,00	€9.600,00	28.800,00 €	4.800,00 €	33.600,00 €

67	SET PER PERICARDIOTOMESI	<p>KIT MONOUSO PER PERICARDIOTOMESI COMPOSTO DA:          AGO IN ACCIAIO 18 G. LUNGHEZZA 15 CM CIRCA          CANNULA ESTERNA IN TFE          GUIDA CURVA IN ACCIAIO RIVESTITA IN TFE CON ANIMA DI SICUREZZA SAFE-TI DIAMETRO 0,97MM.          LUNGHEZZA 70 CM CIRCA CON RAGGIO DI CURVATURA DISTALE J.          CATETERE PIG-TAL IN POLIURETANO RADOPACO DIAMETRO 8,5 F. LUNGHEZZA 40CM.CIRCA CON PUNTA DISTALE PIG-TAL E FORI LATERALI          RACCORDO PROSSIMALE LUER LOCK CON INDICAZIONE DIMENSIONALE DEL CATETERE          DUE DILATATORI LATERALI IN POLETILENE RADOPACO DEL DIAMETRO DI 7,0 E 8,0FR. LUNGHEZZA DI 20 CM          RACCORDO PROSSIMALE LUER LOCK CON INDICAZIONE DIMENSIONALE DEL DILATATORE          TUBO CONNETTORE CON RUBINETTO DI 14 F. LUNGHEZZA 60 CM. CIRCA          RACCORDO LUER LOK FEMMINA E MASCHIO          RUBINETTO A TRE VIE IN PLASTICA TRASPARENTE          ADATTATORE CONICO PER SACCIA          SACCIA DI ORENAGGIO DA 1000/1400 ML CON RACCORDO LUER LOK MASCHIO          2X TELAIO IN TITANIUM CON GRUPPI DIMENSIONI ADATTO ALL'INTERVENTO          SIRINGA 50 ML CON ATTACCO LUER-LOOK</p>	KIT STERILE MONOUSO.	100	1	AO60205	€350,00	€350,000			
68	INSERTI PER CLAMP AORTICO RETTO ED ANGOLO	PROTEZIONI DA 8MM PER IL CLAMP AORTICO IN NOSTRA DOTAZIONE (CLAMP BOSS FOGARTY SIA RETTO CHE ANGOLO)	CONFEZIONE STERILE	400	10	C0380	€45,00	€18,000	105,000 €	17,500 €	122,500 €
69	MEDICAZIONI POST OPERATORIE ASSORBENTI E TRASPARENTI	MEDICAZIONI POST OPERATORIE ASSORBENTI COMPLETAMENTE TRASPARENTI INDICATE PER INCISIONI CHIRURGICHE CRUISE IN GADO DI RIMANERE IN SEDE FINO A 28 GIORNI - MISURE VARIE : 4,5X30CM - 4,5 X30CM.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE	2000	2	M040499	€6,00	€12,000	54,000 €	8,000 €	63,000 €
70	LAME MONOUSO PER TRICOTOMIA A TESTINA GIREVOLE	LAME MONOUSO CARATTERIZZATE DA SNODO GIREVOLE CHE PERMETTA LA ROTAZIONE COMPLETA A 360° LA DITTA DOVRA' FORNIRE UN TRICOTOMO PIU' CARICABATTERIA CON 200 LAME ACQUISTATE IN SCONTO MERCE	CONFEZIONE SINGOLA STERILE	10000	2	V0199	€5,00	€50,000	36,000 €	6,000 €	42,000 €
71	SET DI ASPIRAZIONE CHIRURGICA TIPO POOL	SET DI ASPIRAZIONE CHIRURGICA TIPO POOL IMPUGNATURA ERGONOMICA CONNETTORI MORBIDI ANTI OCCLUSIONE RESISTENTE ALLE PIEGATURE IN TUTTE LE POSIZIONI	CONFEZIONE SINGOLA STERILE	500	3	AO6010103	€4,00	€2,000	150,000 €	25,000 €	175,000 €
72	DISPOSITIVO MONOUSO PER IL FISSAGGIO DEI TUBI ENDOTRACHEALI	DISPOSITIVO PER STABILIZZARE I TUBI ENDOTRACHEALI E PREVENIRE LESIUBAZIONE ACCIDENTALE DEVE FACILITARE LA GESTIONE DELL'ETI EVITANDO BENDAGGI E STRISCIE SUI PAZIENTI. POSSIBILMENTE DOTATO DI SISTEMA DI FISSAGGIO CON STAFFA E MORSETTO.	CONFEZIONE SINGOLA	150	5	RO199	€25,00	€3,750	8,000 €	1,000 €	7,000 €
73	INTRODOTTORE PER INTUBAZIONE TIPO FROVA	INTRODOTTORE PER TUBI ENDOTRACHEALI TIPO FROVA PER ADULTI DISPOSITIVO PER INTUBAZIONE DIFFICILE TIPO "FROVA" IN POLIURETANO RADOPACO. CALIBRO CH 14. LUNGHEZZA 70 CM CIRCA. DOTATO DI PUNTA SINISTRA E CURVA E CON MANDRINO REMOVIBILE. DEVE PERMETTERE LA VENTILAZIONE DURANTE LE MANOVRE	SINGOLA STERILE	500	2	RO199	€80,00	€40,000	11,250 €	1,875 €	13,125 €
74	MANDRINO PER INTUBAZIONE CON CONTROLLO DELLA PUNTA FLESSIBILE ED ORIENTABILE	MANDRINO PER INTUBAZIONE DIFFICILE CON PUNTA ORIENTABILE E FLESSIBILE DOTATO DI CURSORE INTEGRATO E RIVESTITO DI FOSFORO BRILLANTE CHE LO RENDE VISIBILE CON L'USO DEL VIDEO LARINGOSCOPIO.	SINGOLA STERILE	80	2	RO1990	€39,00	€3,120	120,000 €	20,000 €	140,000 €
75	MANDRINO PER INTUBAZIONE GROTTRACHEALE	STILETTO MANDRINO PER INTUBAZIONE GROTTRACHEALE FLESSIBILE E RIVESTITO DISPONIBILE NELLE MISURE ADULTO E PEDIATRICO	SINGOLA STERILE	2000	2	RO199	€5,00	€10,000	8,360 €	1,560 €	10,920 €
76	DISPOSITIVO MONOUSO PER IL FISSAGGIO DEI TUBI ENDOTRACHEALI	FASCIA RETRONAZALE DI FISSAGGIO PER TUBI CHE CONSENTE DI FISSARE E STABILIZZARE I TUBI ENDOTRACHEALI IN MODO SEMPRE VELOCE. LA BASE ADESSIVA DEVE ESSERE DOTATA DI UNA STRISCIA IN VELCRO CHE IMPEDISCE AL TUBO DI SCIVOLARE IN MATERIALE ANALLERGICO	SINGOLA STERILE	800	4	RO199	€2,50	€2,000	30,000 €	5,000 €	35,000 €
77	PALLONE AUTOESPANDIBILE ADULTI PER SISTEMA DI ANESTESIA	PALLONE ADULTI AUTO ESPANDIBILE IN SILICONE PRIVO DI LATTICE. RUTILIZZABILE DA 2,3 OPPURE 3 LITRI CIRCA PER SISTEMA DI ANESTESIA IN NOSTRA DOTAZIONE PERSEUS DRAGER COMPRESIVO DI RACCORDO PER TUBO CONFRUGATO CON VENTILATORE	PEZZO SINGOLO	4	1	RO20199	€120,00	€480,00	6,000 €	1,000 €	7,000 €
78	TUBO CORRUGATO PER SISTEMA DI ANESTESIA	TUBO CORRUGATO IN SILICONE RUTILIZZABILE ADULTI CALIBRO: - 1,1 m. CONNETTORE 2222mm - 1,5m. CONNETTORE 2222mm. PER SISTEMA DI ANESTESIA DRAGER PERSEUS IN NOSTRO POSSESSO	PEZZO SINGOLO	4	1	RO2010199	€85,00	€340,00	1,440 €	240 €	1,680 €
79	KIT DI COPERTURA CARRELLO MAIO CON SISTEMA CONTAGARZE	<p>KIT DI COPERTURA PER CARRELLO MAIO PER CARDIOCHIRURGIA CHE COMPRENDE I SEGUENTI ACCESSORI:          N°1 TELAIO A SACCO MULTIFORO CON SACCHETTI IN POLIETILENE TRASPARENTE INNESTATI PER IL CORRETTO CONTENIMENTO ED IDENTIFICAZIONE DELLE GARZE          N°1 CONTENITORE PER AGHI E TAGLIANTI CON TAPO DI CHIUSURA E SPUGNETTA.          N°2 CIOTOLE COLORATE DA 250 ML. PER LIQUIDI.          N°1 CIOTOLA COLORATA DA 500 ML. PER LIQUIDI.          N°1 ADDENSANTE PER LIQUIDI BIOLOGICI.          IL CONTAGARZE DEVE ESSERE INTERAMENTE LATEX FREE.          IL TAVOLO MAIO N. 3 TAVOLO MAIO IN COMODATO DISCO          N°1) IN ACCIAIO CON PISTONE IDRAULICO E REGOLAZIONE A PEDALE IN ALTEZZA RUOTE PIROETTANTI E BLOCCO DI SICUREZZA.          N°2) PIANO DI LAVORO MULTI SCOMPARTO PER RIPORRE SEPARATAMENTE FERRI CHIRURGICI, PEZZE LAFANATOMICHE, AGHI E TAGLIANTI (SISTEMA BIRBOL). LA FORNITURA IN SERVICE DEVE ESSERE COMPRESIVO DI ASSISTENZA TECNICA FULL RISK ED OMNIPRESIVO DI EVENTUALI ELEMENTI AGGIUNTIVI E DI TUTTO CIO' CHE OCCORRE</p>	CONFEZIONE STERILE CON RINTRACCIABILITA'	400		TO20199	€25,00	€10,000	1,020 €	170 €	1,190 €
									30,000 €	5,000 €	35,000 €

80	SPUGNETTE PER LA PULIZIA DELLE LAME DEI SISTEMI ELETTRICI CON LATO INFERIORE ADESIVO PER FISSAGGIO AL TAVOLO SERVITORE: DIMENSIONI 5 X 5 CM CIRCA	CONFEZIONE SINGOLA STERILE MONOUSO.	1000	2	K0299	€ 5,00	€5.000,00	15.000,00 €	2.500,00 €	17.500,00 €
81	ELETTRODI EPIMIOCARDICI BIPOLARI COASSIALI COLLEGABILI AL UN PACE-MAKER TEMPORANEO ESTERNO ELIMINANDO L'AGO TORACICO E FISSANDO LA PARTE TERMINALE SCOPERTA DEL FILO AGLI ADATTATORI CHE DEVONO ESSERE COMPRESI NELLA CONFEZIONE. LUNGHEZZA FILO CIRCA 220 CM - TOLLERABILITA' +2CM. FIDUCIARI CONDOTTORE IN ACCIAIO INOSSIDABILE IN POLIETILENE - AGO TORACICO CURVO 90MM AGO CARDIACO CURVO 19MM TOLLERABILITA' + 2 MM. <u>Prontezza per tutte le urgenze cardiovascolari. 10 Pacemaker esterni (comprensivi di manutenzione full risk e sostituzione in caso di guasto) per monitoraggio cardiaco monocompartimentale e biscompartimentale. Urgenti interventi di Cardiocirurgia.</u>	CONFEZIONE STERILE MONOUSO	1500	2	CO20202	€60,00	€90.000,00			
82	CAUTERIO STERILE SISTEMA STERILE BIPOLARE MONOUSO ALIMENTATO A BATTERIA PER LA CAUTERIZZAZIONE PRECISA E VELOCE DURANTE LE PROCEDURE CARDIOVASCOLARI ED INFIANTI PROTETTICI. PUNTA TP L=75MM. LUNGHEZZA TOTALE: CIRCA 210MM. TEMPERATURA MAX 1200°C. ALIMENTAZIONE A BATTERIA.	CONFEZIONE STERILE MONOUSO	100	2	Z12010902	€10,00	€1.000,00	270.000,00 €	45.000,00 €	315.000,00 €
83	ELETTRODI PER OSSIMETRIA CEREBRALE SENSO PER LA MISURAZIONE DELLA SATURAZIONE REGIONALE DI OSSIGENO CEREBRALE PER IL PARAMETRO ST02, SU PAZIENTI ADULTI E SU PAZIENTI PEDIATRICI. I SENSORI DEVONO LAVORARE A DIVERSA LUNGHEZZE D'ONDA. <u>Prontezza per tutte le urgenze cardiovascolari. 2 Monitor comprensivi di manutenzione full risk e sostituzione in caso di guasto per monitoraggio dell'ossimetria cerebrale.</u>	PEZZO SINGOLO	400	2	C800301	€190,00	€76.000,00	3.000,00 €	500,00 €	3.500,00 €
84	ELETTRODI PER SISTEMA BIS FORNITURA DI SENSORI ADULTI/PEDIATRICI LINEA BIS PER LA RILEVAZIONE DELLA PROFONDITA' DELLA SEDAZIONE PER SCONGIURARE LA SCORRETTA SOMMINISTRAZIONE IN ECCESSO ED IN DIFETTO DEI FARMACI UTILIZZATI PER ANESTESIA GENERALE. <u>Prontezza per tutte le urgenze cardiovascolari. 3 Monitor BIS BILA/BIPO/BI-E in comodato d'uso comprensivi di manutenzione full risk e sostituzione in caso di guasto.</u>	PEZZO SINGOLO	1000	2	N010102	€20,00	€20.000,00	235.000,00 €	38.000,00 €	265.000,00 €
85	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE STERNALE CORSETTO MONOPAZIENTE IN COTONE, LAVABILE DEDICATO A PAZIENTI SOTTOPOSTI A STERNOTOMIA MEDIANA PER STABILIZZARE IL TORACE, RIDURRE LE COMPLICANZE STERNALI PROFONDE E IL DOLORE POST-OPERATORIO. COMPLETO DI CUSCINI RINNOVIBILI POGGIANTISI PARALLELAMANTE ALLA INCISIONE CHIRURGICA. DISPONIBILE NELLA VERSIONE UOMO E DONNA. DISPONIBILE PER CIRCONFERENZE TORACICHE DA CM 60 A 210. DISPONIBILE NELLA VERSIONE IN TINT.	CONFEZIONE SINGOLA	350	1	V0880	€200,00	€70.000,00	66.000,00 €	10.000,00 €	76.000,00 €
86	SENSORI DI FLUSSO STERILIZZABILI IN AUTOCLAVE A 134° PER SISTEMA DI ANESTESIA DRAGER PERSEUS	PEZZO SINGOLO	20	IN VISIONE	Z1203019080	€ 340,00	€6.800,00	210.000,00 €	35.000,00 €	245.000,00 €
87	MATERASSO PER TAVOLO OPERATORIO MATERASSO X TAVOLO OPERATORIO IN GEL COMPLETO 180X202 CM CIRCA DEVE ESSERE ADATTO A PREVENIRE ULCERE DA PRESSIONE NEI PAZIENTI CHE DEVONO MANTENERE SUL TAVOLO OPERATORIO LA STESSA POSIZIONE PER TEMPI PROLUNGATI. FACILMENTE SANIFICABILE DA UTILIZZARE IN COMBINAZIONE: MATERASSI RISCALDATORI E REFRIGERANTI. IONFUGO LATEX-FREE. RADIODIAPHRANETICO. ANTISTATICO. RESISTENTE AI RAGGI X.	PEZZO SINGOLO	2	0	Z12011299	€1.200,00	€2.400,00	20.400,00 €	3.400,00 €	23.800,00 €
88	RULLI IN GEL PER POSIZIONARE IL PAZIENTE SUL TAVOLO OPERATORIO - A FONDO PIATTO	PEZZO SINGOLO	4	1	Z12011299	€300,00	€1.200,00	7.200,00 €	1.200,00 €	8.400,00 €
89	PROTEZIONE PER IL NERVO ULNARE PROTETTORE PER IL NERVO ULNARE BRACHIALE IN GEL CIRCA 40CM X13CM X1CM.	PEZZO SINGOLO	4	1	Z12011299	€200,00	€800,00	3.600,00 €	600,00 €	4.200,00 €
90	POGGIATESTA CON FORO CENTRALE POGGIATESTA CON FORO CENTRALE CHE SI CONFORMA ALLA TESTA DEL PAZIENTE DIMENSIONI 30 X30X4CM. E 27X23X9CM. TOLLERANZA 1CM.	PEZZO SINGOLO	4	1	Z120	€350,00	€1.400,00	4.200,00 €	700,00 €	4.900,00 €
91	TALLONERA TALLONERA PER LA PROTEZIONE DEI TALLONI APERTA 20X11X9CM. CIRCA	PEZZO SINGOLO	4	1	Z12011299	€200,00	€800,00	2.400,00 €	400,00 €	2.800,00 €
92	TELO DI COPERTURA PER TAVOLO OPERATORIO COMPLETO DI TELO TRASFERIMENTO PER PAZIENTI OBIESI ALMENO 270KG POGGIATESTA COPERTURA BRACCIOLE E COPERTURA TERMICA. IL TELO DEVE PROTEGGERE IL TAVOLO OPERATORIO DA LIQUIDI ED IL PAZIENTE DA INFEZIONI SECCIBITUMI. DEVE ESSERE COMPATIBILE CON MATERASSI RISCALDANTI, COSTITUITO DA UN TRIPLO STRATO SUPER ASSORBENTE (SUPERIORE E LTRI) NON CONDUCIBILE IONFUGO LATEX-FREE A NORMA LA COPERTA TERMICATIVA DEVE ESSERE DOTATA DI PAD RISCALDANTI ALL'URTA IN GRADO DI RISCALDARE IL PAZIENTE PER DIVERSE ORE E PREVENIRE L'IPOTERMIA.	GIT	50	1	T030104	€70,00	€3.500,00	10.500,00 €	1.750,00 €	12.250,00 €
93	TELO DI COPERTURA PER TAVOLO OPERATORIO COMPLETO DI TELO TRASFERIMENTO PER PAZIENTI OBIESI ALMENO 270KG POGGIATESTA COPERTURA BRACCIOLE E TELO DEVE PROTEGGERE IL TAVOLO OPERATORIO DA LIQUIDI ED IL PAZIENTE DA INFEZIONI SECCIBITUMI. DEVE ESSERE COMPATIBILE CON MATERASSI RISCALDANTI COSTITUITO DA UN TRIPLO STRATO SUPER ASSORBENTE (SUPERIORE E LTRI) NON CONDUCIBILE IONFUGO LATEX-FREE A NORMA.	NIT	500	1	T030104	€12,00	€6.000,00	18.000,00 €	3.000,00 €	21.000,00 €
94	TELO PAZIENTE TELO IN SMMS PER LA COPERTURA DEL LETTO OPERATORIO (DORNO PER CONSENTIRE LA TRASLAZIONE ASSISTITA DEL PAZIENTE DALLA BARELLA AL LETTO OPERATORIO E VICEVERSA, CON LATO A CONTATTO DEL PAZIENTE SUPER ASSORBENTE AL FINE DI ABBIATRE IL RISCHIO BIOLOGICO, ED IL LATO INFERIORE IN ZONA TESTA DI UNA TASCHE PER AGGIANCIO ED ASSESTAMENTO ZONA LOMBAE RINFORZATA E REALIZZATA IN MATERIALE CHE CONSENTA LA TRASLAZIONE, DOTATO DI INSERTI BREVETTATI INTEGRATI NEL TELO DI NUMERO ADEGUATO DESTINATI ALLA PRESA DA PARTE DEGLI OPERATORI PER CONSENTIRE LE MANORE DI TRASLAZIONE. TENUTA OLTRE I 150 KG ANCHE DA BAGNATO RESISTENTE ALLE ALTE TEMPERATURE.	PEZZO SINGOLO	200	1	Z12019080	€20,00	€4.000,00	12.000,00 €	2.000,00 €	14.000,00 €
95	COPERTA TERMICATIVA COPERTA TERMOATTIVA AUTORSALDANTE DA UTILIZZARE DURANTE GLI INTERVENTI CHIRURGICI PER PREVENIRE L'IPOTERMIA INTRAOPERATORIA. CON PAD RISCALDANTI CHE SI ATTIVANO ATTRAVERSO UN PROCESSO DI OSSIDAZIONE CHE PRODUCE CALORE SENZA AUSILIO DI ATTREZZATURA MISURE 110/150X200 CIRCA.	PEZZO SINGOLO	100	1	T030399	€25,00	€2.500,00	7.500,00 €	1.250,00 €	8.750,00 €
96	POSIZIONATORE FLUIDO PER PAZIENTE A RISCHIO DECBITO POSIZIONATORE FLUIDO CON TECNOLOGIA FLUIDIZZATA NON SOGGETTO AD EFFETTO GRVITA' CAPACE DI CONFORMARSI AL CORPO DEL PAZIENTE. TECNOLOGIA ZERO FLU E ZERO MEMORY. COSTITUITO DA STRUTTURA DI CONTENIMENTI IN POLIURETANO, GEL IN SILICONE E MICROSFERE DI POLIESTERE. MISURA 43X93CM.	PEZZO SINGOLO	5	1	Y033399	€500,00	€2.500,00	7.500,00 €	1.250,00 €	8.750,00 €
97	POSIZIONATORE FLUIDO PER PAZIENTI A RISCHIO DECBITO POSIZIONATORE FLUIDO CON TECNOLOGIA FLUIDIZZATA NON SOGGETTO AD EFFETTO GRVITA' CAPACE DI CONFORMARSI AL CORPO DEL PAZIENTE. TECNOLOGIA ZERO FLU E ZERO MEMORY. COSTITUITO DA STRUTTURA DI CONTENIMENTI IN POLIURETANO, GEL IN SILICONE E MICROSFERE DI POLIESTERE. MISURA 43X75 CM.	PEZZO SINGOLO	5	1	Y033399	€750,00	€3.750,00	11.250,00 €	1.875,00 €	13.125,00 €
98	POSIZIONATORE FLUIDO PER PAZIENTI A RISCHIO DECBITO POSIZIONATORE FLUIDO CON TECNOLOGIA FLUIDIZZATA NON SOGGETTO AD EFFETTO GRVITA' CAPACE DI CONFORMARSI AL CORPO DEL PAZIENTE. TECNOLOGIA ZERO FLU E ZERO MEMORY. COSTITUITO DA STRUTTURA DI CONTENIMENTI IN POLIURETANO, GEL IN SILICONE E MICROSFERE DI POLIESTERE. MISURA 63X93CM.	PEZZO SINGOLO	5	1	Y03400	€900,00	€4.500,00	13.500,00 €	2.250,00 €	15.750,00 €
99	COPERTURA PER TASTIERE ECOGRAFICHE COPERTURA STERILE TRASPARENTE PER TASTIERE ECOGRAFICHE CON PRATICO SISTEMA DI CHIRURGIA LATEX-FREE.	PEZZO SINGOLO	500	5	T030199	€4,50	€2.250,00	8.750,00 €	1.125,00 €	7.875,00 €
100	COPERTURA STERILE PER MANIGLIA LAMPADA SCALITICA COPERTURA STERILE MONOUSO PER MANIGLIA LAMPADA SCALITICA LATEX-FREE UNIVERSALE ADATTABILE A TUTTE LE LAMPADE SCALITICHE.	PEZZO SINGOLO STERILE	5000	5	T030199	€3,00	€15.000,00	45.000,00 €	7.500,00 €	52.500,00 €

101	COFERTURA TELECOMANDO	COFERTURA COPRI TELECOMANDO <b>risorsa varie</b> REALIZZATE IN PLASTICA TRASPARENTE PER PERMETTERE UNA VISIONE CHIARA LATEX-FREE	CONFEZIONE SINGOLA STERILE MONOUSO.	800	4	T030199	€2,00	<b>€1.600,00</b>	4.800,00 €	800,00 €	5.600,00 €	
102	COFERTURA TOUCH-SCREEN	COFERTURA TOUCH-SCREEN STERILE A BUSTA 53X45CM E 46X48CM, PIEGATURA TELESCOPICA PER UNA PIU' FACILE VESTIZIONE MISURE VARE	CONFEZIONE SINGOLA STERILE MONOUSO.	300	4	T030199	€4,00	<b>€1.200,00</b>	3.600,00 €	600,00 €	4.200,00 €	
103	MANIPOLO PER ELETTROCHIRURGIA	KIT PER IL TRATTAMENTO DELL'IPERTROFIA VENTRICOLARE COSTITUITO DA UN MANIPOLO PER ELETTROCHIRURGIA E DUE ELETTRODI MONOUSO COMPATIBILI CON I ELETTRODISTURBI IN DOTAZIONE VALLEYLAB	CONFEZIONE SINGOLA STERILE	10		IN VISIONE Z12010902	€990,00	<b>€9.900,00</b>	29.700,00 €	4.950,00 €	34.650,00 €	
104	SISTEMA PER TRATTAMENTO CHIRURGICO DELLA FIBRILLAZIONE ATRIALE MEDIANTE RADIOFREQUENZA ADATTO PER CARDIOCHIRURGIA	SONDA CHIRURGICA MONOUSO A RADIOFREQUENZA BIPOLARE NON IRRIGATA PER IL TRATTAMENTO CARDIOCHIRURGICO DELLA FIBRILLAZIONE ATRIALE, CON CAVO DI COLLEGAMENTO AL GENERATORE DEDICATO INTEGRATO, COSTITUITA DA DUE PIAI DI ELETTRODI OPPOSTI (DUE PER OGNI GANASCA) UNIFORMI NELLA GEOMETRIA ERGONOMICA IN LINEA, CON MECCANISMI DI ATTUAZIONE A BRINCA E DI RILASCO A PULSANTE, MORSI DELLE GANASCHE NON MALLEABILI E PARALLELI. COMPLETA DI GENERATORE A RADIOFREQUENZA DEDICATO.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE	10		IN VISIONE C020301	€2.200,00	<b>€22.000,00</b>				
105	SISTEMA PER TRATTAMENTO CHIRURGICO DELLA FIBRILLAZIONE ATRIALE MEDIANTE CRYOABLAZIONE SPECIFICO PER CARDIOCHIRURGIA	SISTEMA PER IL TRATTAMENTO CHIRURGICO ENDOCAVITARIO DELLA FIBRILLAZIONE ATRIALE MEDIANTE CRYOABLAZIONE (DA -50°C A -70°C), CON CONTROLLO AUTOMATICO DELL'EROGAZIONE DI OSSIGIO INTROSO INCI, RAPIDO RAGGIUNGIMENTO DELLA TEMPERATURA DI ABLAZIONE (110SEC) (FREZZE MODEL) CONTROLLO AUTOMATICO ED IN TEMPO REALE DELLA TEMPERATURA IN TUTTA LA LUNGHEZZA OPERATIVA DELLA SONDA TRAMITE MISURAZIONE ATTIVA CON TERMOSENSORI AUTOMATICI E ISTANTANEO RISCALDAMENTO IN TEMPO REALE DELLA SONDA AL TERMINE DELLA FASE CRYOABLATIVA (REFRESCI MODEL). SONDA MALLEABILE IN MATERIALE ALTA MENTE CONDOTTIVO TPPO ALLUMINIO, DI LUNGHEZZA VARIABILE DA 0 A 10 CM E CON SUPERFICIE LISCIA IN CONTATTO CON IL TESSUTO. IL SISTEMA DEVE ESSERE COMPLETO DI: A) LINEE DI INGRESSO E USCITA DEL GAS B) CONSOLLE DI GESTIONE DELL'EROGAZIONE DEL GAS C) SONDA ABLAZIONE.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE	10		IN VISIONE C020302	€2.200,00	<b>€22.000,00</b>	66.000,00 €	11.000,00 €	77.000,00 €	
106	SONDA LINEARE RF IRRIGATA SPECIFICA PER CARDIOCHIRURGIA	SONDA CHIRURGICA MONOUSO BIPOLARE PER IL TRATTAMENTO CARDIOCHIRURGICO DELLA FIBRILLAZIONE ATRIALE, CON CAVO DI COLLEGAMENTO AL GENERATORE DEDICATO INTEGRATO, COSTITUITA DA UNA COPPIA DI ELETTRODI PARALLELI A RAPPRESENTAZIONE INTERNO, IMPIGNATURA ERGONOMICA LINEARE CON ASTA MALLEABILE E TESTA ORIENTABILE. DOTATA DI SISTEMA D'IRRADIAZIONE INTERNA PER RAPPRESENTAZIONE GLI ELETTRODI E PREVENIRE IL SURRISCALDAMENTO DEL TESSUTO. COMPLETA DI GENERATORE A RADIOFREQUENZA DEDICATO.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE	15		C020301	€2.200,00	<b>€33.000,00</b>	66.000,00 €	11.000,00 €	77.000,00 €	
107	SONDA ULTRASONICA PER LA MISURAZIONE DEI FLUSSI I	SONDE ULTRASONICHE PRECALIBRATE PER LA MISURAZIONE DEI FLUSSI DURANTE INTERVENTI DI BAY-ASS AORTO CORONARICO. COMPATIBILI IL FLUSSIMETRO VERY-Q, IN NOSTRA DOTAZIONE (INVENTARIATO 8003489) RESTRILIZZABILI.	NIT IN CONFEZIONE SINGOLA STERILIZZABILE.	5	2	VARIO VALIBRO Z12040111	€3.900,00	<b>€19.500,00</b>	98.000,00 €	16.500,00 €	115.500,00 €	
108	KIT CON GUANE PER SONDIA ECOCORIOGRAFIA TRANSESOFAGEA	IL KIT CON LE GUANE DEVE ESSERE COMPOSTO DA: N. 1 COPRISONDA IN POLIURETANO DA 30MM X 1MM (100 MM +/- 5%) DEL CONDOTTIVO PREFERENZIALMENTE CON TUBO INSERIMENTO GEL NELLA PARTE DISTALE DEL COPRISONDA IN MODO DA OTTENERE UNA RAPIDA E FACILE VERTIZIONE DELLA SONDA. N. 1 SETE-BLOCCO PER PROTEGGERE LA IDENTURA DEL PAZIENTE E L'INSERITA DELLA SONDA. N. 1 SISTEMA DI FISSAGGIO DELLA COPERTURA. IL COPRISONDA DEVE AVERE UN BASSO COEFFICIENTE DI FRIZIONE, BASSA DISTORSIONE ALL'IMMAGINE, FACILE APPLICABILITA' ED OTTIMA RESISTENZA ALLA ROTTURA. DEVE ESSERE COMPATIBILE CON LA SONDIA IN NOSTRA DOTAZIONE.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE MONOUSO.	1000	4	T030102	€15,00	<b>€15.000,00</b>	45.000,00 €	7.500,00 €	52.500,00 €	
109	SET DI COPERTURA DI SONDE AD ULTRASUONI	KIT DI COPERTURA PER SONDE AD ULTRASUONI COMPOSTO DA: COPRISONDA PRIVO DI LATTICE E MATERIALE COMPATIBILE CON LE SEGUENTI MISURE: 15CM - 60 CM - 120CM - 200CM TELUINO CIRCA 300X30CM SISTEMA DI FISSAGGIO DELLA COPERTURA SEN CONDOTTIVO	NIT IN CONFEZIONE SINGOLA STERILE MONOUSO.	300	4	T030102	€13,00	<b>€3.900,00</b>				
110	BUSTINE DI GEL STERILI	BUSTINE DI GEL STERILE IN CONFEZIONE MONOUSO DI CIRCA 20X30X30MM PER FLUSSIMETRO	NIT IN CONFEZIONE SINGOLA STERILE MONOUSO.	300	4	V9007	€1,30	<b>€390,00</b>	11.700,00 €	1.950,00 €	13.650,00 €	
111	PROTEZIONE PER CLEMERINI	COPRIFORTE PER BRANCHE DI CLEMERINI CON CUSCINETTA A MORSETTO STERILI IN SILICONE PER IL BLOCCAGGIO E LA TENUTA ATRAMONTA DEI VASI CON ORLADAZIONE LUNGTIONALE CHE GARANTE UNA PRESA SICURA ANTISCIVOLO E DELICATA. MISURA LAME 1 MM - 2 MM.	CONFEZIONE STERILE MONOUSO	2000	3	T030199	€3,50	<b>€7.000,00</b>	21.000,00 €	3.500,00 €	24.500,00 €	
112	PROTEZIONE PER CLAMP E PINZE	DISPOSITIVO RADIOPACCO IN SILICONE PER PROTEZIONE DI CLAMP E PINZE CODICE COLORE PER L'IDENTIFICAZIONE DEL DIAMETRO: 2,5MM - 5,0MM - 7,5MM LUNGHEZZA CIRCA 127MM. (CIRCA) LATEX FREE	CONFEZIONE STERILE MONOUSO	700	4	T030103	€10,00	<b>€7.000,00</b>				
113	SUTURE DI BOTTES (COPRIMORSETTO)	COPPIE ATRAMONTICHE IN SUPPORTI STERILIPER STRUMENTAZIONE CHE FACILITANO LA PRESA E LA TENSIONE DELLE SUTURE DELICATE SENZA DANNEGGIARLE E NE FACILITANO L'IDENTIFICAZIONE DURANTE SPECIFICI TIPI DI CHIRURGIA (CALIBRO 0,5A,1,1-1,3). VARI COLORI.	CONFEZIONE SINGOLA STERILE MONOUSO.	2000	2	T030104	€4,00	<b>€8.000,00</b>	24.000,00 €	4.000,00 €	28.000,00 €	
114	PROTEZIONE PER PUNTE E BORDI DI STRUMENTARIO	PROTEZIONE IN SILICONE RADIOPACCO PER PROTEZIONE PUNTE E BORDI LAME DI STRUMENTARIO CHIRURGICO DEDICATO STERILIZZABILI A VAPORE AUTOCLAVABILE A VARIE FORME ED ANDOLI DISPONIBILI IN DIVERSE MISURE.	CONFEZIONE STERILE MONOUSO	1000	10	T030103	€2,00	<b>€2.000,00</b>	6.000,00 €	1.000,00 €	7.000,00 €	
115	KIT PER INSERITI X DIVARICATORE A CUORE BATTENTE	KIT DI INSERITI MONOUSO (PER SOSTEGNO SUTURE) X DIVARICATORE STERNALE PER CUORE BATTENTE A LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' FORNIRE IL DIVARICATORE STERNALE CON ACCESSORI DIMONSTRABILI ED INTERCAMBIABILI. INSERITI IN ACCIAIO DA INSERIRE NELLA PARTE SUPERIORE DELLE BRANCHE LATERALI. LAME FISSE STANDARD DA 30 MM. LAME PROFONDE DA 40 MM. LAME GIREVOLI DA 30 MM. LAME GIREVOLI PROFONDE DA 40MM. LAME FISSE.	CONFEZIONE STERILE MONOUSO	800	2	LO8060299	€30,00	<b>€24.000,00</b>	72.000,00 €	12.000,00 €	84.000,00 €	
116	SISTEMA DI ILLUMINAZIONE MONOUSO A LED	SISTEMA DI ILLUMINAZIONE MONOUSO A LED REALIZZATO IN MATERIALE PLASTICO E TECNOLOGIA A LED	CONFEZIONE STERILE MONOUSO	40	2	Z129004	€80,00	<b>€3.200,00</b>	9.600,00 €	1.600,00 €	11.200,00 €	
117	TAPPETO MAGNETICO PORTASTRUMENTI POLIUSO	TAPPETO MAGNETICO PER CAMPO STERILE RIUSABILE RISTRILIZZABILE I DISCHETTI MAGNETICI INCASSATI NEL TAPPETO SILICONICO DEVONO TRATTENERE SALDAMENTE I FERRI CHIRURGICI IN ACCIAIO INOX CHE DEVONO ESSERE FACILMENTE DISTACCATI MANUALMENTE. IN SILICONE MEDICALE MISURE CIRCA 300MMX400MM	PEZZO SINGOLO	4		IN VISIONE V899	€900,00	<b>€3.600,00</b>	10.800,00 €	1.800,00 €	12.600,00 €	
118	TAPPETINO PORTASTRUMENTI MONOUSO	TAPPETINO MONOUSO, STERILE PER IL POSIZIONAMENTO E MANTENIMENTO IN SICUREZZA DELLO STRUMENTARIO DURANTE LE PROCEDURE CHIRURGICHE MISURA LARGE	PEZZO SINGOLO	30		IN VISIONE V900	€50,00	<b>€1.500,00</b>	4.500,00 €	750,00 €	5.250,00 €	
119	SISTEMA DI FLUSSI LAMINARI MOBILI CON MEMBRANE	SISTEMA VERSATILE DI FLUSSI (LAMINARI) DA UTILIZZARE IN ASSOCIAZIONE AI FLUSSI FISSI IL SISTEMA DEVE CONSENTIRE DI INDICAZIONE L'ARIA ULTRAFILTA NEI PULSANTI DESINCRATI COME IL RITO CHIRURGICO E L'AREA DELLO STRUMENTARIO PRESERVAZIONE LA STERILITA' INDIPENDENTEMENTE NELLA DURATA DEGLI INTERVENTI E DELLE PERSONE PRESENTI (SALA BRIDA) RIDUCENDO LA CARICA BATTERICA E VIRALE DEL 99,9% COMPRESO CORONAVIRUS E DI CONSEGUENZA LE INFEZIONI DEL SITO CHIRURGICO E PROTETTICO. LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' FORNIRE IN SERVICE L'APPARECCHIO SULLOCOSTO DELLE MEMBRANE.	MEMBRANE IN CONFEZIONE SINGOLA STERILE	400	2	LO399	€100,00	<b>€40.000,00</b>	120.000,00 €	20.000,00 €	140.000,00 €	
Lotti di competenza della UOC FARMACIA DA N.1 A 80 ECCEETTO I LOTTI N. 15 -									importo annuale base d'asta			<b>1.907.906,00 €</b>
Lotti di competenza UOC S.I.C. N. 15 - E DA N.80 A 119									importo triennale base d'asta			<b>5.723.718,00 €</b>

I materiali in elenco sono dispositivi medici e devono rispondere alla normativa vigente in materia

Laddove necessario le aziende dovranno fornire gratuitamente in comodato d'uso gli strumenti di applicazione del materiale

nella misura necessaria e sufficiente allo scopo durante l'intero periodo contrattuale

Ci si riserva di chiedere in sede di valutazione tecnica ulteriore campionatura il materiale

I dispositivi medici per il collaudo delle attrezzature devono essere forniti a titolo gratuito

importo opzione proroga 180	963.863,00 €
imp. tot.	6.677.671,00 €